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2023年 3月 10日 

 

可能要約 

 

就香港寬頻有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 有關證券

的說明 

產品說明 交易性質 與衍生工具

有關的參照

證券數目 

到期日或清結日 參考價 已支付／已收取

的總金額 

交易後數額

（包括與其訂

有協議或達成

諒解的任何人

士的證券） 

J.P. 

Morgan 

Securities 

PLC 

2023年

3月 9日 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 105,500 2024年 3月 26日 $5.8852 $620,888.4900 917,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 98,000 2024年 3月 26日 $5.8852 $576,749.5000 819,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 1,000 2024年 4月 10日 $6.0097 $6,009.7000 820,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 24,500 2024年 4月 10日 $5.7929 $141,926.0500 796,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 10,500 2023年 5月 30日 $5.7387 $60,256.6300 806,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 1,000 2023年 7月 31日 $5.8269 $5,826.9400 807,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 500 2023年 7月 31日 $5.8269 $2,913.4700 808,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 103,500 2025年 3月 13日 $5.8547 $605,962.9000 704,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 1,000 2025年 3月 13日 $5.8547 $5,854.7100 703,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 19,500 2025年 3月 13日 $5.8547 $114,166.9200 684,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 1,000 2024年 1月 29日 $5.9058 $5,905.8000 683,223 
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衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 1,000 2023年 5月 12日 $5.9527 $5,952.6500 684,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 63 2023年 5月 12日 $5.9527 $375.0200 684,286 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 17,459 2023年 5月 12日 $5.9527 $103,927.3700 701,745 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 500 2023年 5月 12日 $5.9527 $2,976.3300 702,245 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 41 2023年 5月 12日 $5.9527 $244.0600 702,286 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 9,979 2023年 5月 12日 $5.9527 $59,401.5200 712,265 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 21 2023年 5月 12日 $5.9527 $125.0100 712,286 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 13,470 2023年 5月 12日 $5.9527 $80,182.2400 725,756 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 15,464 2023年 5月 12日 $5.9527 $92,051.8300 741,220 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 500 2023年 5月 12日 $5.9527 $2,976.3300 741,720 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 36 2023年 5月 12日 $5.9527 $214.3000 741,756 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 20,453 2023年 5月 12日 $5.9527 $121,749.6100 762,209 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 1,000 2023年 5月 12日 $5.9527 $5,952.6500 763,209 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 47 2023年 5月 12日 $5.9527 $279.7700 763,256 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 10,477 2023年 5月 12日 $5.9527 $62,365.9500 773,733 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 23 2023年 5月 12日 $5.9527 $136.9100 773,756 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 27,437 2023年 5月 12日 $5.9527 $163,322.9400 801,193 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 184 2023年 5月 12日 $5.9527 $1,095.2900 801,377 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 2,500 2023年 5月 12日 $5.9527 $14,881.6300 803,877 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 80,816 2023年 5月 12日 $5.9527 $481,069.6000 884,693 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 31 2023年 5月 12日 $5.9527 $184.5300 884,724 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 500 2023年 5月 12日 $5.9527 $2,976.3300 885,224 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 13,969 2023年 5月 12日 $5.9527 $83,152.6100 899,193 
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衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 23 2023年 5月 12日 $5.9527 $136.9100 899,216 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 10,477 2023年 5月 12日 $5.9527 $62,365.9500 909,693 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 1 2023年 5月 12日 $5.9527 $5.9500 909,694 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 499 2023年 5月 12日 $5.9527 $2,970.3700 910,193 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 30 2023年 5月 12日 $5.9527 $178.5800 910,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 5,500 2023年 5月 12日 $6.0239 $33,131.4500 915,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 10,000 2023年 5月 12日 $6.0239 $60,239.0000 925,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 8,000 2023年 5月 12日 $6.0239 $48,191.2000 933,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 6,500 2023年 5月 12日 $6.0239 $39,155.3500 940,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 4,500 2023年 5月 12日 $6.0239 $27,107.5500 944,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 9,000 2023年 5月 12日 $6.0239 $54,215.1000 953,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 14,000 2023年 5月 12日 $6.0239 $84,334.6000 967,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 500 2023年 5月 12日 $6.0239 $3,011.9500 968,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 5,000 2023年 5月 12日 $6.0239 $30,119.5000 973,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 7,000 2023年 5月 12日 $6.0239 $42,167.3000 980,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 41,000 2023年 5月 12日 $6.0239 $246,979.9000 1,021,223 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 38,500 2024年 3月 19日 $5.9448 $228,875.2600 1,059,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 32,500 2024年 3月 19日 $6.0592 $196,923.1600 1,027,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 58,500 2024年 3月 19日 $6.0592 $354,461.6800 968,723 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 15,500 2023年 4月 4日 $5.8906 $91,304.0800 953,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 10,000 2023年 11月 2日 $5.7214 $57,214.3900 943,223 

衍生工具 其他類別產品 清結衍生工具合約 500 2028年 2月 2日 $5.9700 $2,985.0000 942,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 20,000 2023年 7月 17日 $5.7224 $114,448.0000 922,723 
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衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 21,000 2023年 7月 21日 $5.7221 $120,164.1000 901,723 

衍生工具 其他類別產品 發行衍生工具 21,000 2023年 7月 17日 $5.7312 $120,175.7200 880,723 

 

完 

 

 

註： 

J.P. Morgan Securities PLC是與受要約公司有關連的第(5)類別聯繫人。 

交易是為本身帳戶進行的。 

J.P. Morgan Securities PLC是最終由 JPMorgan Chase & Co.擁有的公司。 


